重庆市医学会关于举办
2017 年疼痛学学术年会的通知

各有关单位：

重庆市医学会疼痛学专业委员会自成立以来，一直以发展壮大重庆市的

疼痛医学事业而努力奋斗。据 2017 年重庆市医学会疼痛学专业委员会初步统

计，重庆市专门从事疼痛专业诊断和治疗的医护人员已达 2000 余人，队伍逐

渐壮大的同时专业技术也在逐渐提高，现在临床疼痛治疗技术已基本覆盖神

经阻滞、神经毁损、椎间孔镜、鞘内泵、脊髓电刺激、物理治疗等疼痛专科

核心技术。为进一步推动重庆市疼痛医学事业的均衡、快速发展，由重庆市

医学会主办，重庆市医学会疼痛学专业委员会、重庆市第九人民医院疼痛科

承办的重庆市医学会2017年疼痛学学术年会将于2017年 11月 24-26日在重

庆市北碚区海宇大酒店召开。本次会议是第六届专委会成立以来的第一次年

会，目的是促进并推广疼痛诊疗新思路、新见解及新治疗措施。本届年会将

同时举行第六届疼痛专委会全体委员会议，讨论增选委员、组建亚专业学组、

组建青年委员会、发放委员证书等相关事宜。

本次年会邀请了台湾中华疼痛学会理事长林嘉祥教授、中华医学会疼痛

专委会候任主任委员张达颖教授等多名外地专家参与授课，重庆市内疼痛学

专家聂发传教授、杨晓秋教授、郭晓丽教授、尹晓玲主任等也将就本单位特

色技术进行讲解及演示。本次会议的召开必将对重庆市疼痛医学的发展起到

积极的推动作用。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2017 年 11 月 24 日 14:00-20:00 时；

会议时间：2017 年 11 月 25 日-26 日；26 日下午撤离。

二、会议地点

重庆市北碚区海宇大酒店。

三、参会对象

各医院从事疼痛及相关专业诊疗的医生、护士及康复治疗师。

四、报名注册

（一）在线注册

请登录本次会议网站（http://cqacp2017.medmeeting.org/cn），点击“个人

代表注册”， 在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

（二）现场注册

参会代表在线注册后也可现场缴纳现金或刷卡完成注册。

（三）注册费用

2017 年 11 月 10 日前（含）注册者，注册费 700 元/人，2017 年 11 月 11

日以后在线缴费或现场注册费用为 800 元/人。

（四）注册说明

会议注册时间以交费时间为准；在线注册时请务必填写发票抬头（单位

全称）及纳税人识别号，现场报到时（缴款人须出示相关证件）领取会务费

发票。

五、学分授予

成功注册参会者授予重庆市级 I 类继续医学教育学分陆分（凭身份证现

场授予）。

六、注意事项

（一）本次会议食宿统一安排，费用自理，回单位报销。

（二）请有意参加本次会议的医护人员于2017年 11月 10日前将回执（见

附件）填好发送到电子邮箱（313813077@qq.com），以便统计安排住宿及餐

饮，请务必提前发送回执报名。

住宿联系人：黄常易 电话：18182284167 邮箱：313813077@qq.com。

七、联系人

重庆市第九人民医院疼痛科

黄辉 电话：18725631193 电子邮箱：105790717@qq.com

附件：参会回执

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 9 月 13 日

mailto:105790717@qq.com

附件：

重庆市医学会 2017 年疼痛学学术年会参会回执

姓名 性别 年龄

工作单位 职称

通讯地址 邮编

电子信箱 电话

住宿预订

入住时间：2017 年 11 月 日，离开时间：2017 年 11 月 日

标间（ ） 是否与他人合住（ ）

单间（ ）

备注：请参会代表将回执填好后于 2017 年 11 月 10 日前发送到电子邮箱

（313813077@qq.com），并注明预订的房型（标间需注明是否与他人合住）

及住宿时间。联系人：黄常易 电话：18182284167。